[image: Imagem relacionada]CÂMARA MUNICIPAL DE FARIA LEMOS
CEP: 36840-000    -   Estado de Minas Gerais
Rua Coronel João Marcelino, 186 – CNPJ: 26.114.819/0001-73

INDICAÇÃO Nº 035/2023

De: Câmara Municipal de Faria Lemos/MG
Vereador: João Emmanuel Santos Ferreira
Para: Prefeitura de Faria Lemos
C/C.: Gabinete do Prefeito
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 01/11/2023

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 88 do Regimento Interno, a presente indicação, solicitando do Setor de Obras o conserto com urgência de um muro na rua Pedro de Oliveira, nº 113.

Justificativa

[bookmark: _GoBack] Venho através desta, a pedido do proprietário do local, que está sendo prejudicado, pois, precisa construir uma escada, mas seu pedreiro afirmou que não tem possibilidade devido à instabilidade do muro. Por isso, peço encarecidamente, uma certa urgência para o atendimento desta indicação.

                                                                 Faria Lemos, 01 de novembro de 2023.

Atenciosamente,

_______________________________________________________
João Emmanuel Santos Ferreira
Vereador da Câmara Municipal de Faria Lemos
Rua Coronel João Marcelino, 186, Centro – Faria Lemos/MG – CEP: 36840-000 – Tel.: (32) 3749-1230 – E-mail: contato@camarafarialemos.mg.gov.br
image1.jpeg